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VAKEDno-2025-1423
Rahoitushaku: Osallistuminen Sitran Data ja tekoäly julkisen sektorin strategisessa 
päätöksenteossa -rahoitushakuun Yhdessä vanhempana -hankkeella.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen perheitä tukevien palveluiden palvelualue ja 
lapsiperheiden psykososiaalisten palveluiden tehtäväalue osallistuu tällä päätöksellä 
Sitran rahoitushakuun: Data ja tekoäly julkisen sektorin strategisessa päätöksenteossa.

 

Sitra rahoittaa avautuneella rahoitushaulla hankkeita, jotka tähtäävät merkittävään 
tuottavuuden parantamiseen julkisella sektorilla. Haun tavoitteena on muun muassa 
kehittää julkisia prosesseja ja toimintamalleja siten, että prosessit nopeutuvat, 
henkilöstön työaikaa säästyy ja toiminnan laatu ja asiakasvaikuttavuus parantuvat. 
Rahoitusta myönnetään kahdessa vaiheessa ja molemmissa vaiheissa rahoituksen 
kokonaissumma on enintään 150 000 euroa.

 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue on hakenut 28.2.2025 rahoitusta Yhdessä 
vanhempana -hankkeelle valtakunnallisesta hankehausta (ESR+). Rahoituspäätös 
saadaan keväällä 2025. Hämeen Ely myöntää 75 % rahoituksen ja edellyttää, että 25 % 
haetaan ulkopuoliselta taholta. Sitran avoimesta rahoitushausta haetaan nyt tätä 25 % 
osuutta, joka on 130 823 euroa.

Hankkeen päämäärä on kehittää eronneille vanhemmille tasa-arvoisuutta ja 
yhdenvertaisuutta edistävä digitaalinen ilmoittautumisen tapa hyvinvointialueiden 
perheoikeudellisiin palveluihin. Hanke toteutetaan aikavälillä 18.8.2025 - 31.5.2028.

 

Hankkeen tavoitteita ovat:

·         Päätavoitteena on: kehittää eronneille vanhemmille tasa-arvoisuutta ja 
yhdenvertaisuutta edistävän digitaalisen ilmoittautumisen tavan hyvinvointialueiden 
perheoikeudellisiin palveluihin. 

 

o   Alatavoite 1: Valtakunnallisesti samansuuntaisten ratkaisujen löytyminen yhteisiin 
ongelmiin niin, että digitaaliset ratkaisut ovat sovellettavia erilaisissa ympäristöissä. 

 

o   Alatavoite 2: Hyödyntää kokemusasiantuntijuutta niin, että kehitettävä eronneille 
vanhemmille tarkoitettu digitaalinen ilmoittautumisalusta huomioi kattavasti erilaisten 
perheiden perhemalleja, taloudellisia lähtökohtia, kielivalmiuksia ja tuentarpeita.   
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Hankkeen varsinaisena kohderyhmänä ovat hyvinvointialueiden lapsiperheiden 
palveluiden ammattilaiset palveluissa, joissa asioijina on kaksi vanhempaa/osapuolta, 
kuten esimerkiksi parisuhdepalvelut, perheneuvolapalvelut, perheterapeuttiset 
palvelut ja heidän asiakaskuntansa.

Välillisenä kohderyhmänä ovat alle 18-vuotiaiden lapsiperheiden vanhemmat, jotka 
ovat tehneet eropäätöksen ja tarvitsevat tilanteeseen perheoikeudellisia palveluja 
sekä mahdollisesti muita tukipalveluja oman vanhemmuuden tueksi.

 

Mikäli rahoitusta ei myönnetä, vaarantuu myös ESR+ rahoituksen saaminen, eikä 
hanketta voida toteuttaa.

 

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 32 §:n mukaan, toimialajohtaja 
päättää valtionavun hakemisesta ja muutoksen hakemisesta sitä koskevaan 
päätökseen sekä EU-avustuksen hakemisesta sekä toimialaansa koskeviin hankkeisiin 
osallistumisesta. Koska kyseessä yhtä toimialaa koskevaan rahoituksen hakeminen ja 
hankkeeseen osallistuminen, asiasta päättäminen kuuluu em. määräyksen nojalla 
toimialajohtajan toimivaltaan.

Päätös
Päätän hyväksyä Sitran rahoituksen hakemisen Data ja tekoäly julkisen sektorin 
strategisessa päätöksenteossa -rahoitushausta Yhdessä vanhempana – hankkeen 
omarahoitusosuuden kattamiseen.

Tiedoksi
Asianosaiset

Allekirjoitus

Hanna Mikkonen, lasten, nuorten ja perheiden palvelujen toimialajohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 10

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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